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Den 30 januari besöks Sverige av den Sydafrikanska psykoanalytikern 

Mark Solms, känd för sina banbrytande kopplingar mellan biologi och 

psykoanalytisk teori. 
 

Mark	 Solms	 utbildade	 sig	 till	 neuropsykolog	 i	 sitt	 hemland	 Sydafrika,	 och	 till	
psykoanalytiker	 i	 London.	 Sedan	 2002	 är	 han	 tillbaka	 i	 Kapstaden	 som	 professor	 i	
neuropsykologi	på	University	of	Cape	Town.	Han	spelade	en	avgörande	roll	i	bildandet	av	
den	 Sydafrikanska	 psykoanalytiska	 föreningen	 och	 är	 dess	 ordförande.	 Solms	 är	 en	 av	
grundarna	 av	 International	 Neuropsychoanalysis	 Society	 och	 av	 tidskriften	 Neuro‐
psychoanalysis,	 som	 utkommer	 med	 två	 nummer	 om	 året	 sedan	 1999.	 Han	 är	 också	
ordförande	 för	 The	 Arnold	 Pfeffer	 Center	 for	 Neuropsychoanalysis	 som	 anordnar	 den	
sedan	90‐talet	pågående	neuropsykoanalytiska	 föreläsningsserien	vid	New	York	Psycho‐
analytic	Institute.	
	
Mark	Solms	har	skrivit	 flera	böcker	och	artiklar	om	psykoanalys,	klinisk	neuropsykologi	
och	 drömmarnas	 neurologi.	 Bland	 hans	 böcker	 kan	 nämnas	 The	 Neuropsychology	 of	
Dreams	(1997);	med	Karen	Kaplan‐Solms:	Clinical	Studies	in	Neuro‐Psychoanalysis:	Intro‐
duction	 to	a	Depth	Neuropsychology	(2000)	och	 med	 Oliver	 Turnbull:	 The	Brain	and	 the	
Inner	World:	An	Introduction	to	the	Neuroscience	of	Subjective	Experience	(2002).	Solms	är	
redaktör	 för	den	reviderade	Standard	Edition	av	Freuds	psykologiska	verk	 i	24	volymer	
och	översättare	och	utgivare	av	Freuds	neurovetenskapliga	verk	i	fyra	volymer.	
	
Solms	arbete	är	i	sig	en	påminnelse	till	dagens	psykoanalytiker	om	hur	Freud	menade	att	
studiet	 av	 de	 djupare	 skikten	 av	 människans	 psyke	 inte	 skulle	 avslutas	 förrän	
neurovetenskapen	hade	utvecklat	metoder	att	undersöka	hjärnans	komplexa	struktur	och	
dess	koppling	till	människans	mentala	processer.	
	
Mark	 Solms	 är	 här	 för	 att	 bland	 annat	 föreläsa	 för	 Svenska	 psykoanalytiska	
föreningens	 medlemmar.	 I	 samband	 med	 detta	 finns	 möjlighet	 att	 träffa	 och	
intervjua	honom	måndagen	den	30	januari.	
	
För	 mer	 information	 och	 bokning	 av	 möte	 med	 Mark	 Solms	 kontakta	 Alexandra	
Billinghurst,	alexandra@billinghurst.com	eller	070‐620	44	89.		
	
Mer	information	om	psykoanalys	och	föreningen	finns	på	www.psykoanalys.se	
	
	
Alexandra	Billinghurst	
Externa	Utskottets	ordförande	

	

Genom	sammangåendet	mellan	Svenska	psykoanalytiska	sällskapet	och	Svenska	
psykoanalytiska	föreningen	bildades	den	3	maj	2010	den	nya	föreningen:	Svenska	
psykoanalytiska	föreningen.	Föreningen	består	av	232	psykoanalytiker	och	48	kandidater.	


